
 

 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 
LICEUL TEORETIC TEIUŞ 
Str. DECEBAL, Nr. 22, TEIUŞ, ALBA 
Tel/Fax  0258/851157, Cod  SIRUES  308268 
Email: liceulteius@yahoo.com,  
Web: www.liceulteoreticteius.ro 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

 

DECIZIA NR. 16/06.02.2023 

privind constituirea Echipei de coordonare a programului „Săptămâna verde” 

Directorul Liceului Teoretic Teiuș, Alba, prof. PINTEA Marius Cosmin, numit în funcție prin 

decizia ISJ nr. 3804/20.12.2021   

În conformitate cu prevederile: 

- Ordinului MEN nr. 3629/2.02.2023 pentru aprobarea Metodologiei de organizare a Programului 

„Săptămâna verde”, art. 14 (1); 

- OME nr. 3505/2022 privind structura anului școlar 2022—2023; 

- OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar;   

- Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 

- Propunerile Consiliului Profesoral, întrunit în şedinţa din data 3.02.2023 şi consemnate în 

registru de procese-verbale; 

DECIDE: 

 Art.1. Constituirea Echipei de coordonare a programului „Săptămâna verde” pentru anul şcolar 

2022-2023,  în următoarea componenţă: 

Director adj.: prof. OLTEAN Lidia-Corina., 

Membri:   

prof. CÎMPEAN Nicoleta, responsabil de mediu  

prof. BĂRBULEȚIU Mihai Ștefan, membru din comisia pentru întocmirea orarului; 

 

prof. înv. primar VĂSUȚ Virginia, 

prof. înv. preșc. MUNTEAN Adriana Mihaela 

prof. HAZI Ștefan-Aurelian 

 

Reprezentanți ai consiliului elevilor: BREGAR Alin și FAUR David, 

Reprezentant al comitetului de părinți: BOBĂILĂ Cornel-Vasile, 

 

Coordonatorul pentru proiecte și programe educative școlare și extrașcolare:  prof. 

SUĂRĂȘAN Mihaela Ioana, 

Consilierul școlar/mediatorul școlar:  prof. POPESCU Mirela Ioana 

 

Perioada de desfășurare: 27.02.2023 – 03.03.2023:  

 

Art. 2. Comisia îndeplineşte atribuţiile prevăzute în Metodologia de organizare a Programului  

„Săptămâna Verde”;  

Art.3. Prezenta decizie se comunică membrilor comisiei. 

 

DIRECTOR, 

prof. PINTEA Marius-Cosmin 

mailto:liceulteius@yahoo.com
http://www.liceulteoreticteius.ro/

